Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа с. Верхнее Кузькино

Чернянского района Белгородской области”

Приказ

   «12» января  2024 года                                                                                            №  10

О закреплении наставнической пары

с письменного согласия их участников

на возложение на них дополнительных

обязанностей, связанных с

наставнической деятельностью

В целях обеспечения реализации мероприятий федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование», в соответствии с приказом министерства

образования Белгородской области от 27 января 2022 года № 269 «Об утверждении

положения о внедрении системы (целевой модели) наставничества в Белгородской области,

плана мероприятий (дорожной карты)», с целью функционирования единой региональной

системы научно-методического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров в Белгородской области, внедрения системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в образовательных организациях, приказом МКУ

«Управление    образования                   Чернянского района» № 127 от 24 февраля 2022 года «Об

утверждении положения о внедрении системы (целевой модели) наставничества в Чернянском

районе, плана мероприятий (дорожной карты)»

Приказываю:

1. Закрепить наставническую пару  «наставник-наставляемый» педагогических работников

в МБОУ «СОШ с. Верхнее Кузькино» (Приложение 1).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы:                                 И. Черкесов

Приложение 1

к приказу № 38 от 02.03.2022 г.

Наставническая пара «наставник-наставляемый»

ФИО

наставляемого

Должность   Ф.И.О.

наставника

Должность   Категория

Глоба Виктория

Ивановна

заместитель

директора

Логачева

Валентина

Борисовна

заместитель

директора

Первая

	«12» января  2024 года                                                                                            №  10